

# PreStake Capital ApS

Marstalsgade 38, 1 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
20. april 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2017**

---

**Jonas Fjordgård Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PreStake Capital ApS

Marstalsgade 38, 1 tv

2100 København Ø

e-mailadresse: [jfjordgaard@gmail.com](mailto:jfjordgaard@gmail.com)

CVR-nr: 37635847

Regnskabsår: 20/04/2016 - 31/05/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering i værdipapirer og kapitalandel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 78 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 20. apr 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-15.124</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-15.124</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.168
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.944
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>100</b>
Skat af årets resultat .....	1	-22
<b>Årets resultat</b> .....		<b>78</b>



# Balance 31. maj 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		104.668
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>154.668</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>154.668</b>
Likvide beholdninger .....	2	3.557
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.557</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>158.225</b>

# Balance 31. maj 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000
Overført resultat .....		78
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>150.078</b>
Skyldig selskabsskat .....		22
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.147</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.147</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>158.225</b>

# Egenkapitalopgørelse 20. apr 2016 - 31. maj 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	150.000		150.000
Årets resultat .....		78	78
Egenkapital, ultimo .....	150.000	78	150.078

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>22</u>
	<u>22</u>

## 2. Likvide beholdninger

Saxo Privatbank: 3.557

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Afsat revisor: 8.125